cuprinse în documentaţia mai sus menţionată, să executăm  

Lucrări de reparație periodică/întreținere a drumurilor publice locale, comunale și străzi 

amplasate teritorial în raioanele Ungheni, Hîncești 

COD CPV: 45233141-9 

pentru suma de – 66 659 000,00 (șaizeci și șase milioane șase sute cincizeci și nouă mii, 00) lei MD fără 
TVA, 

la care se adaugă taxa pe valoarea adăugată în cuantum de – 13 331 800,00 (treisprezece milioane 
trei sute treizeci și una mie opt sute,00) lei MD 

suma totală va fi  - 79 990 800,00 (șaptezeci și nouă milioane nouă sute nouăzeci mii opt sute, 00) lei MD 
inclusiv TVA. 

2. Ne angajăm ca, în cazul în care oferta noastră este stabilită câştigătoare, să începem lucrările 
cât mai curând posibil după primirea dispoziţiei de începere şi să terminăm lucrările pînă la 
data de 30 noiembrie 2020, conform graficului de executare a lucrarilor.